
 

1. ÕPINGUKAVAD 
 
 
Õpingukava on tudengi poolt vastavaks semestriteks valitud ainekursuste loend. Iga tudeng on kohustatud 
semestri alguses esitama oma õpingukava ning sellega deklareerima algaval semestril õpitavad ained. 
Esitamata õpingukava loetakse märgiks õppetöös mitte osalemisest. 
 
Õpingukava saab esitada semestri alguses selleks õppeosakonna poolt määratud kuupäevade vahemikus. 
Pärast määratud kuupäeva möödumist õpingukavasid esitada enam ei saa! 
 
Oma õpingukavasid näeb Õppeinfosüsteemi menüüvalikust "Õpingukavad - Minu õpingukavad". 
 
 
 

1.1. Õpingukava alustamine 
 
Esmakordse kava sisestamisel tuleb vajutada vastava semestri õpingukava nupule "lisa", mis on graafiliselt 
kujutatud võlukepikesena. Enne seda on õpingukava staatus "alustamata". 
 
Kui teil on mitu aktiivset õppimist siis tuleb valida vastav roll, mille õpingukava soovite esitada. Iga rolli puhul 
on seda vaja teha eraldi. 
 

 
 
Vajutades õpingukava lisamise nupule, avaneb aken, kus küsitakse kinnitust, kas soovitakse õpingukava 
sisestamisega alustada. Kinnitades sisestamise alustamist, muutub õpingukava staatuseks "pooleli" ning 
avaneb õpingukava sisestamise vorm.  
 

 
 
Vormil on näha teie õppimise info, õpingukava staatus ning esitamise ajad. Allpool on õpingukavasse ainete 
lisamise vorm. 
 
 
 



1.2. Aine lisamine 
 
Aine lisamine õpingukavasse käib ainekursuste kaupa. 
Ainekursuste otsimiseks kasutage nuppu "nimekiri" lahtri "ainekursus" kõrval. Lahtrisse käsitsi teksti kirjutada 
ei saa. 
 

 
 
Avaneb otsinguvorm, kus saab otsida ainekursusi etteantud kriteeriumite alusel. 
 

 
 
Otsinguvormid on ÕISis oluliseim vahendeid süsteemist vajalike kirjete leidmiseks ning nimekirjade 
koostamiseks. Nendega puutuvad kokku kõik, kes ÕISi kasutavad. 
 
Ainekursuse leidmiseks piisab, kui täita vaid üks lahter, näiteks ainekood või aine nimetus. Väärtus võib olla 
ka osaline, näiteks „psühhol“, „inglise“ jne.  
Kõikide kirjete saamiseks süsteemis ei ole vaja ühtegi lahtrit täita vaid vajutada lihtsalt "Otsi". 
 
Otsingutulemused avanevad alloleval joonisel toodud kujul. Sobiva aine juures vajutada "vali".  
 

 



 
 
Kui sobivat ainet ei leitud, siis korrake otsingut proovides teisi otsikriteeriumeid, jälgi näiteks, et  ainekood ei 
sisaldaks tühikuid.  
Kui vajalikku ainekursust süsteemist ikkagi ei leia, siis on võimalik, et ainekursus on seda õpetava üksuse 
poolt veel süsteemi sisestamata. Sellisel juhul tuleks võtta ühendust oma õppenõustajaga. 
 
 
Veenduge, et valitud ainekursus on õige ning kasutage nuppu "Lisa" selle oma õpingukavasse lisamiseks. 
 

 
 
Lisatud ained kajastuvad õpingukavas järgmiselt. 
 

 
 
Vajutage nuppu „Salvesta“ ning lisage järgmine aine kasutades ainekursuste otsingut.  
 
 

1.3. Tunniplaani vaatamine 
 
Pärast aine salvestamist on võimalik siseneda läbi ÕISi ruumibroneerimissüsteemi ASIO, et näha kalendris 
oma isiklikku tunniplaani.  
 
Valige ÕISi vasakmenüüst Minu tunniplaan. Vahetage ASIOs vajadusel nädalat, et näha, millal valitud 
ainekursus toimub.  
 
Kui olete valinud aineid, mis toimuvad ühel ajal, on kattuvad ained kuvatud ASIOs punase raamiga. Mõistlik 
oleks üks neist oma ÕIS õpingukavast eemaldada.  
 
 

1.4. Õpingukava esitamine 
 
Pärast kõikide soovitud ainete õpingukavasse valimist tuleb õpingukava ka esitada. Selleks vajutage nupule 
"Esita". Peale seda avaneb aken, kus küsitakse kinnitust õpingukava esitamise kohta. Kinnitades õpingukava 
esitamise, muutub õpingukava staatus esitatuks. 
 



 
 
 
NB! Õpingukava võib hoida avatuna kuni õpingukavade esitamise perioodi lõpuni ning teha seal vajadusel 
muudatusi, kuid enne tähtaega tuleb kava kindlasti esitada, sest esitamata õpingukava ei ole kehtiv! 
 
 
 

1.5. Õpingukava muutmine 
 
Kuni õpingukavade esitamise tähtajani on võimalik juba esitatud õpingukava veel tagasi võtta, seal 
muudatusi teha ning siis uuesti esitada. Selleks vajutage nuppu "Võta tagasi". 
 
 

 
Kindlasti ärge unustage pärast muudatuste tegemist õpingukava uuesti esitada! 
 
 

1.6. Ootelist 
 
Mõnedel ainekursustel võib olla väga suur kuulajate arv. Kui kohad on täis, on mõningate ainete puhul 
võimalik end panna ootenimekirja.  
 
Ootelisti lisamise võimalus on olemas rippmenüüs, kus on kirjeldatud toimumise ajad.  
 
Vabade kohtade tekkimisel võidakse teid  kuulajate nimekirja lisada ehk teie deklaratsioon aksepteeritakse. 
Kui kohti ei teki, lükatakse deklaratsioon tagasi.  
 



Jälgige oma deklaratsiooni ÕISist – vastavate toimingute puhul ilmub lahtrisse „aksept.“ JAH või EI. 
 
 

 
 


